DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÚCLEO RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA E SUA CONTRIBUIÇÃO PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA
DE UNIÃO DOS PALMARES/AL de autoria de JOSÃ‰ LIDEMBERG DE SOUSA LOPES,
foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107188

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107188